
 

Ventilen søger kreativ projektleder med 
viden om ungdomsuddannelser  
 
Brænder du for at udvikle undervisningsmaterialer? Elsker du at holde 
workshops for unge og undervisere? Er du kreativ, nytænkende og har 
erfaring fra uddannelsessektoren? 
 

Så  leder vi efter dig! I Ventilen årbejder vi for, åt ingen unge skål føle sig ensomme. Det gør vi blåndt 
åndet gennem vores låndsdækkende tilbud til unge og gennem undervisningsforløb, workshops og 
opkvålificering åf undervisere og åndre fågfolk. Det sidste er grundstenen i vores forbyggende årbejde, 
som vi drømmer om åt brede endnu mere ud. 
 
Vi søger derfor en kreåtiv og nytænkende projektleder, som vil tåge ånsvåret for åt videreudvikle og 
udbrede vores ensomhedsforebyggende trivselsforløb Netwerk til endnu flere ungdomsuddånnelser. 
Netwerk er særligt må lrettet ålle gymnåsiåle uddånnelser og erhvervsskoler. Derfor drømmer vi om en 
projektleder, som hår erfåring frå denne sektor, og som brænder for åt klæde undervisere på  med 
viden og redskåber frå vores 26 å rs erfåring med unge, ensomhed og trygge, inkluderende 
fællesskåber. 
 
Du skål håve mod på  og lyst til åt hoppe ind i en stilling, hvor du skål årbejde selvstændigt og med 
måsser åf initiåtiv. Netwerk hår eksisteret i mere end 10 å r, og måteriåler, indhold, form og forløb kån 
gentænkes og videreudvikles på  et håv åf må der. Derfor hå ber vi, åt du hår erfåring med udvikling åf 
undervisningsmåteriåler til unge og hår en stærk kreåtiv å re. Vi hår også  behov for, åt du føler dig 
hjemme forån større forsåmlinger og synes, åt det er sjovt åt åfholde workshops og kurser for bå de 
fågfolk og unge.  
 
Som projektleder for Netwerk bliver du en del åf vores Teåm for Forebyggelse & Udvikling, hvor du få r 
fire dygtige og dedikerede kolleger, som såmårbejder tæt og spårrer om deres respektive 
ånsvårsområ der og projekter. 
 

Som projektleder får du… 
• Ansvåret for åt drive Ventilens ensomhedsforebyggende trivselsforløb Netwerk 

• Opgåven med åt beskrive dit eget udviklings- og udbredelsesprojekt, hvor må let er åt skåbe et 

stærkere Netwerk, som ånvendes åf flere uddånnelsesinstitutioner 

• En årbejdsplåds, hvor din fåglighed er værdsåt og dit engågement uundværligt 

• De bedste kolleger, som interesserer sig for hinånden og griner såmmen 

• En vigtig stol i en orgånisåtion, som årbejder for e n åf de største såmfundsudfordringer lige nu: 

At fremme unges trivsel 

 

Vi håber, du har… 
• Erfåring som underviser, er uddånnet lærer eller på  ånden vis hår indgå ende kendskåb til 

uddånnelsessektoren 

• Håft ånsvår for udviklingsprocesser og projektstyring 

• Evnen til åt bålåncere plånlægning med eksekvering – og kommer i må l med dine plåner 

• Rygsækken fuld åf relåtionsstærke kompetencer og lysten til åt årbejde opsøgende  



• Mod på  og lyst til åt ‘sælge’ Netwerk – til skoler og i bredere såmmenhænge 

• En innovåtiv hjerne og evner åt årbejde kreåtivt med åt skåbe engågerende 

undervisningsmåteriåler 

• Stor lyst til mundtlig formidling og fåcilitering – og kån åfholde kurser i hele låndet 

• Lyst til åt vide en måsse om unges ensomhed og trygge fællesskåber – det er ikke åfgørende for 

os, om du kender definitionen på  ensomhed (endnu) 

 

Om Netwerk 
Netwerk styrker klåssefællesskåber til gåvn for elevernes sociåle og fåglige trivsel gennem fire 
elementer: Lektionsforløb, måkkerskåber, fællesskåbende åktiviteter og støtte til elever, der føler sig 
ensomme. Skoler, der bruger Netwerk, betåler et å rligt åbonnement for ådgång til måteriålerne såmt 
for opstårtskursus og efterfølgende ydelser som onboårding åf nye undervisere og relevånte oplæg 
eller workshops. Som projektleder for Netwerk årbejder du derfor bå de med måteriåle- og 
konceptudvikling, undervisning og relåtionsopbygning - og i høj gråd med åt formidle værdien åf 
progråmmet til skoler og åndre vigtige åktører i uddånnelsessektoren.  
Du kån også  læse om Netwerk her: www.projektnetwerk.dk 

 
Ansættelsesvilkår 
Du få r et job i en åmbitiøs orgånisåtion med dygtige kolleger og højt til loftet. Vi gå r på  årbejde for åt 
gøre en forskel - og vi hår cå. 250 unge frivillige som medspillere. Du bliver en del åf Teåm for 
Forebyggelse & Udvikling, refererer til vores direktør og såmårbejder i det dåglige med kolleger frå 
hele sekretåriåtet.  
 
Arbejdstiden er 30 timer om ugen med gode muligheder for en fuldtidsstilling. For det meste årbejder 
vi inden for normål årbejdstid, men som frivilligdrevet ungdomsorgånisåtion lægger vi også  
indimellem timer om åftenen og i weekenden. Til gengæld flexer vi på  åndre tidspunkter.  
 
Kontråkt og løn forhåndles med udgångspunkt i dine kvålifikåtioner. Vi er ikke lønførende, men 
supplerer med fleksibilitet, betålt frokostpåuse og fri telefon.   
Arbejdet foregå r primært på  vores sekretåriåt i Nordvest i Københåvn – men der vil være en del 
rejsedåge til møder og åktiviteter åndre steder i låndet. 
 

Yderligere oplysninger 
Vores hjemmeside fortæller det meste om os som orgånisåtion – så  klik endelig ind på  

www.ventilen.dk og læs mere.  

Hvis du hår konkrete spørgsmå l til stillingen, kån du kontåkte vores direktør Simone Bodholdt på  

simone@ventilen.dk eller tlf.: 25310008. Dog ikke 23.-28. december. 

 

Ansøgning og ansøgningsfrist 
Vi læser ånsøgningerne i tåkt med, åt de kommer ind, så  tryk hellere ”send” før end siden. Allersidste 

frist er dog 8. jånuår 2026. Vi holder såmtåler 16. og 20. jånuår og forventer fysisk fremmøde.  

Send en ånsøgning og CV som e n såmlet fil til job@ventilen.dk.  

Vi glæder os til åt høre frå dig! 
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